
Gyldig 11/8 2024 - 28/6 202543 NATBUS
Park Allé - Gellerup - Brabrand Nord

Zone
Park Allé af
H. H. Seedorffs Stræde
Busgaden
Emil Vetts Passage
Klostertorvet
Lollandsgade
Vesterbro Torv
Den Gamle By
Aarhus Tech/Dollerupvej
Silkeborgvej/Ringgaden
Haslevej
Chr. Winthers Vej
Silkeborgvej/Ringvejen
City Vest/Silkeborgvej
City Vest/Tinesvej
Verdenspladsen
Bazarpladsen
Grimhøjvej
Holmstrupgårdvej
Sintrupvej
Brabrand Nord

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.04
1.06
1.07
1.08
1.09
1.11
1.13
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23

2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.34
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
2.43
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53

4.00
4.01
4.02
4.03
4.04
4.04
4.06
4.07
4.08
4.09
4.11
4.13
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
AarBusSærlig natbustakst.

Kører ikke natten efter d. 24/12 2024,
14-16/4 og 5/6 2025.

Gyldig 11/8 2024 - 28/6 202543 NATBUS
Brabrand Nord - Gellerup - Park Allé

Zone
Brabrand Nord af
Sintrupvej
Holmstrupgårdvej
Grimhøjvej
Bazarpladsen
Verdenspladsen
City Vest/Tinesvej
City Vest/Silkeborgvej
Silkeborgvej/Ringvejen
Chr. Winthers Vej
Haslevej
Silkeborgvej/Ringgaden
Aarhus Tech/Dollerupvej
Den Gamle By
Vesterbro Torv
Lollandsgade
Klostertorvet
Emil Vetts Passage
Busgaden
H. H. Seedorffs Stræde
Park Allé

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12 og 31/12
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AarBusSærlig natbustakst.

Kører ikke natten efter d. 24/12 2024,
14-16/4 og 5/6 2025.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning


